F
{} SSM

ï

ü*otrüÜLoGo
SEGURANçA SOCIAI. ln*'uo do Sqrqrc Sabl

do t@-rc, È RAÀ1

(,
{e

lì
Procedimento concursalcomum destinado a candidatos com ou sem víncuto o" dfró/.i3o?r;JÍ,,"o
constituído para o recrutamento na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por
tempo indeterminado de 34 postos de trabatho na carreira e categoria de técnico superior afetos
ao mapa de pessoal do lnstituto de segurança social da Madeira, lp-RAM - Aviso n.o 62712021,
JORhM, ll Série, n.o 175, de 2g de setemb ro de 2021.

----Aos dezanove dias do mês de setembro de2022 pelas 12.00 horas, nas instalações do lnstituto de
Segurança Socialda Madeira, lP-RAM (ISSM, lP-RAM) reuniu o Júri do concurso nomeado para o efeito,
constituído por Sílvia Ester Freitas Soares, Fátima Luísa Gomes Alves e patrícia Freitas Silva Branco,
na qualidade de presidente e vogais respetivamente, na qualidade de presidente e vogaÍs
respetivamente, a fim de analisar os requerimentos apresentados no decurso da audiência prévia. -----
-- Através do Aviso n.o 70312022, publicado no JoMM, ll série, n.o 153, de 17 de agosto, foi publicitada
a afixação do projeto de lista de ordenação final nas instalações do lssM, lP-RAM, a sua disponibilização
na págína eletrónica do ISSM, IP-RAM, bem como, do prazo de audiência prévia de 10 dias úteis. ----
--- Dentro do referido ptazo, o qualterminou a 3í de agosto, foram rececionados os requerimentos das
candidatas abaixo indicadas